señora Intendente de Compañías de Loja, aprobó la constitución de la 

COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO LOJA NORTE LOJANORTH 5.4, El catorce 

de junio del dos mil diez, se inscribe en el Registro Mercantil del cantón 

Loja, dicha escritura consecutiva, bajo la partida número quinientos tres 

(503), del Registro de Compañias del año dos mil diez. Mediante escritura 

geo «¿pública celebrada el quince de febrero del dos mil doce, ante el señor 

ao Camilo Borrero Espinosa, Notario Cuarto del cantón Loja, la 

. compañía DE TAXI EJECUTIVO LOJA NORTE LOJANORTH S.A., AUMENTO

[...]

el capital social, admitió nuevos accionistas y reformá el estatuto 9 e (5 

compañía, aprobado por la Tatendencia de Compañías de Loja, medi l 

resolución número S0.D1C.L.2012.073, de fecha quince de marzo del. as 

mil doce, e inserta en el Registro Mercantil del cantón Lola, bajo la 

partida número doscientos cuarenta y seis (246) y anorada en el 

repertorio número seiscientos velate (620) de fecha diecinuave de marzo 

del dos mil dose. Mediante escribira pública celebrada el tres de enera del 

dos mil trece, ante el señor Docior Stalia Alvear, Motarto Segunda del 

cantón Loja, la COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO LOJA MORTE LOJAHORTH